
/  0  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
/£>  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ох /<? О & /U f
город-курорт Анапа

О награждении медалью «За выдающийся вклад 
в развитие города-курорта Анапа»

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
город-курорт Анапа от 8 февраля 2018 г. № 288 «Об утверждении Положения 
о наградах муниципального образования города-курорта Анапа» Совет 
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта 
Анапа»:

Аветикову Викторию Владимировну, преподавателя хореографии 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 2» муниципального образования город-курорт 
Анапа, за высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие 
культуры и искусства на территории муниципального образования город-курорт 
Анапа;

Багдасарян Сильву Суреновну, учителя начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия 
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени кавалера 
ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина Василия 
Александровича Сухомлинского, за высокий профессионализм, многолетний 
добросовестный труд и большой личный вклад в развитие образования 
на территории муниципального образования город-курорт Анапа;

Бродецкого Сергея Альбиновича, начальника железнодорожного 
вокзала Анапа (внеклассный) Северо-Кавказской региональной дирекции желез­
нодорожных вокзалов -  структурного подразделения дирекции железнодо­
рожных вокзалов -  филиала ОАО «РЖД», за высокий профессионализм 
и многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте;

Григорьеву Элину Валерьевну, заместителя главного врача 
по медицинскому обслуживанию населения государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Городская больница города Анапы» 
министерства здравоохранения Краснодарского края, за добросовестный труд, 
высокий профессионализм и личный вклад в развитие здравоохранения 
на территории муниципального образования город-курорт Анапа;



Кобылянскую Наталью Владимировну, заведующего инфекционным 
отделением-врача-инфекциониста многопрофильного стационара государствен­
ного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница города 
Анапы» министерства здравоохранения Краснодарского края, за добросовест­
ный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие 
здравоохранения на территории муниципального образования город-курорт 
Анапа;

Молостову Зою Геннадиевну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 «Тополек» 
муниципального образования город-курорт Анапа, за многолетний 
добросовестный труд и заслуги в сфере образования, воспитания подрастающего 
поколения на территории муниципального образования город-курорт Анапа;

Червинскую Елену Юрьевну, заведующего отделением нейрореабилита­
ции, врача-невролога акционерного общества «ДиЛУЧ» -  санаторно-курортного 
комплекса, за добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад 
в развитие здравоохранения на территории муниципального образования 
город-курорт Анапа.

Глава
муниципального образования 
город-курорт Анапа В.А. Швец

Председатель Совета 
муниципального образования 
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий


